证券代码：600079    证券简称：人福医药    编号：临 2019-033 号

人福医药集团股份公司

关于媒体报道的澄清及风险提示公告

风险提示：

●  公司目前无各业务板块分拆上市的具体计划或安排

一、传闻简述

近日，人福医药集团股份公司（以下简称“人福医药”或“公司”）关注到有媒体发

布了标题为《人福医药王学海：旗下子公司将分拆上市 港交所、科创板都将布局》的报

道，提及公司董事长王学海表示：“人福医药各业务板块将考虑分拆上市，目前计划已初

步成型。其中，现有上市公司体内将独立保存麻醉药物板块，两性业务板块将在港交所

上市，旗下创新药研发类子公司希望在科创板上市。”

二、海外上市尚无具体方案

公司董事长王学海 2019 年 4 月 9 日在参加世界健康博览会时发表了上述有关内容，

公司目前无各业务板块分拆上市的具体计划或安排，其中：

1、公司两性健康业务即乐福思集团（全名：Lifestyles Healthcare Pte. Ltd.，公司持有

其 60%的股权）是公司于 2017 年与 CITIC Capital Cupid Investment Limited 共同收购

Ansell Ltd.全球两性健康业务组建而成，截至目前公司尚无具体的海外上市方案。

2、对于下属创新研发类控股或参股子公司，截至目前公司尚无明确的上市计划。

特别提示
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

三、风险提示

本公司发布的信息以公告为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

                                         人福医药集团股份公司董事会

                                          二〇一九年四月十日